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Ürünün Bağlantısı En Az Elektr�k Tekn�syenler� Tarafından Yapılmalıdır.

Electr�cal connect�on must be carr�ed out at least by tra�ned electr�cal spec�al�sts.
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110mA12-24V/DC

12-24V/DC 230mA

85-93
83-91
80-96
83-90
84-95
87-95
84-97
88-99
84-97
87-95
85-96
93-103
92-100
87-99
90-100
87-99

71-79
68-80
66-82
78-83
73-84
74-82
74-88
71-87
73-85
72-84
73-82
81-88
78-87
77-86
77-86
81-87



W   A   R   N   I   N   G      L  A   M   P   S 

mm

mm

mm

mm

mm

70,4
mm

12 - 24V/DC

YEŞİL  /  GREEN

SARI  /  YELLOW

MAVİ  /  BLUE

KIRMIZI  /  RED

BUZZER ( + )

( + )

( + )

( + )

( + )

( - ) ORTAK
JOINT WIRE 

KAHVERENGİ  /  BROWN

SİYAH  /  BLACK

12 - 24V/DC

Rgb ürünler akım korumalıdır.
PLC’ye direk bağlanabilir
Rgb products are current protected.
Can be directly connected to PLC.
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Melodileri değiştirmek için melodi butonuna basıp bırakınız.

Işık modunu değiştirmek için ışık butonuna basıp bırakınız.

Buton ile ses seviyesi belirleme.

To change the melodies, press and release the melody button.

To change the light mode, press and release the melody button.

Adjustment of the volume. 
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